בנוסף למשרדים הממשלתיים, יועברו תקציבים מגופים ממשלתיים כגון: רשות המים והביוב (91.2 מיל' ש), מנהל התכנון (69.8 מיל' ש), רשות החדשנות (51.6 מיל' ש), הרשות הלאומית לבטיחות בדרכים (31.2 מיל' ש).

בחינוך העברי (77.8%).⁶ מגמה זו תורמת להרחבת הגישה להשכלה גבוהה בקרב תלמידים ערבים. במקביל לכך, גם שיעור הנשירה של תלמידים בחברה הערבית ירד במידה משמעותית. בעוד שבמעבר משנת הלימודים תשע"א (2011/10) לשנת הלימודים תשע"ב (2012/11) היה שיעור הנשירה בכיתות ז – י"ב בחינוך הערבי גבוה כמעט פי שניים משיעור הנשירה בכיתות אלו בחינוך העברי (4.6% לעומת 2.6%, בהתאמה), הרי שבמעבר משנת הלימודים תשפ"ב לשנת הלימודים תשפ"ג הצטמצם במידה ניכרת הפער בשיעור הנשירה בכיתות אלו בין החינוך הערבי לחינוך העברי (2.2% לעומת 1.8%, בהתאמה).